283-292.
185Stanford J. Shaw – Ezel Kural Shaw, a. g. e., s. 60. 14 Eylül 1829’da imzalanan Edirne

Antlaşması’ndaki bazı maddeler şunlardır: Rusya ele geçirdiği toprakların hepsinden çıkacaktı.

Osmanlı-Rus sınırı eskisi gibi Prut nehri olacaktı. Osmanlı Devleti, Rusya ile İran arasında imzalanan

10/22 Şubat 1828 tarihli ‘’Türkmen Çayı’’ Barışı ile Rusya’ya bırakılan Erivan ve Nahçivan

Hanlıklarının Rusya’ya ait olduğunu tanıyacaktı. Rus ticaret gemilerinin İstanbul ve Çanakkale

Boğazlarından geçişlerine ve taşıdıkları eşyaya hiç bir şekilde karışılmayacaktı. Yunanistan’ın istiklali

ve Selanik meclisleri tarafından yapılması kararı Meclis-i Vâlâ’da uygun görüldü.239

Tanzimat Döneminde Evlâd-ı Fâtihân çeribaşılarına aylık maaş ödenmeye

başlanmıştı. Çeribaşıların aylıklarının Rumi 1258 (1842) Mart’ından itibaren Hicri

ay yerine Rumi ay itibariyle verilmesine karar verildi. Masraf defterlerine bu mesele

kaydedildi. Fakat çeribaşıların yılda iki taksit olarak Hicri Muharrem ve Receb

aylarında aldıkları “bedel-i maktu”ları eskiden olduğu gibi ödenmeye devam etti. Bu